(
（収受）
標識設置期限：
　　年　　月　　日
)様式第１号（第３条関係）

　　年　　月　　日
　富岡町長　様
　住所又は所在地
建築主　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　　　話

特定用途建築物に係る基本計画書
　富岡町特定用途建築物の建築に係る手続条例第８条第１項の規定により、下記のとおり提出します。
記
	敷地の所在及び地番
	富岡町

	特定用途建築物の概要
	名称

	用途

	敷地面積
	㎡
	階数
	地上　　階　地下　　階

	建築面積
	㎡
	構造

	延べ面積
	㎡
	高さ
	ｍ

	着工予定年月日
	　年　　月　　日
	完了予定年月日
	　　年　　月　　日

	業　　　　　　　種

	収容人数

	居室数

	建築主
	住所又は所在地

	氏名又は名称

	代理人
	住所又は所在地

	氏名又は名称

	設計者
	住所又は所在地

	氏名又は名称

	工事施工者
	住所又は所在地

	氏名又は名称

	使用者
（※２）
	住所又は所在地

	氏名又は名称

※　当該建築物を建築主と異なる特定の者が使用する場合は「使用者」欄を記載すること。（例：借上げ宿舎・社宅など）